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Kaksi suomalaista hanketta on päässyt neljännen European eGovernment Awards 2009 
-kilpailun finaaliin. Tässä Euroopan komission järjestämässä kilpailussa etsitään parhaita 
esimerkkejä tieto- ja viestintäteknologian onnistuneesta käytöstä julkisen sektorin organisaatioissa 
ja pyritään tätä kautta edistämään innovointia. Tänä vuonna palkinnoista kilpailee 52 finalistia 17 
maasta. Voittajat julkistetaan 19. lokakuuta eGovernment 2009 -ministerikonferenssissa Malmössä 
Ruotsissa. Loppukilpailijoiden hankkeisiin voi nyt ensimmäistä kertaa tutustua myös verkossa 
virtuaalinäyttelyssä.  
 
 
Valitut loppukilpailijat 2009: Suomi 
 
Suomesta osallistui tämän vuoden kilpailuun kaksi ehdokasta – joista kumpikin valittiin 
loppukilpailuun. 

• Helsingin palvelukartta auttaa löytämään nopeasti ja helposti kaupungin kaikki julkiset ja 
tärkeimmät yksityiset palvelut;  

• Veroilmoitus verkossa on esimerkki hallinnon tehokkuuden ja toimivuuden 
parantamisesta.  

Loppukilpailussa on myös yhteiseurooppalainen hanke – EULIS – jossa on mukana suomalainen 
osapuoli (ks. Alankomaiden maatiedot www.epractice.eu/awardsmediakit).  
 

 
Helsingin palvelukartta 
Helsingin julkiset ja yksityiset palvelut aina hallussa 
Sarja 2a: Sähköinen hallinto kansalaisten valtaistajana 
 
Helsingin palvelukartta on kattava web-kartta, josta löytyvät kaupungin kaikki julkiset palvelut sekä 
joitakin yksityisiä palveluja. Se tarjoaa käyttäjilleen useita hakuvaihtoehtoja. Palvelukartta perustuu 
laajaan integroituun tietokantaan, jonka avulla kansalaiset voivat saada kaupungin tarjoamaa 
virallista, laadukasta tietoa ja antaa siitä palautetta. Palvelukartta edistää myös avointa 
keskustelua, sillä siinä julkaistaan sekä kansalaisten palaute että kaupungin viralliset vastaukset. 
Tämä antaa eväitä jatkokehitykseen.  www.hel.fi/palvelukartta/  
 
 
Veroilmoitus verkossa 
Veroilmoitukset omassa rauhassa 
Sarja 3: Sähköinen hallinto hallinnon tehokkuuden ja toimivuuden 
mahdollistajana 
 
Suomen verohallinto on vienyt verotietojen keräämisen sähköisessä 
muodossa jo niiden lähteelle: 95 % työnantajien ja muiden maksajien 
antamista tiedoista saadaan sähköisessä muodossa. Verovelvollisen tarvitsee vain tarkastaa 
esitäytetty veroilmoitus, täyttää puuttuvat kohdat ja korjata lomakkeen mahdolliset virheet. Vain 
29 % asiakkaista tekee vuosittain korjauksia lomakkeeseen.  www.vero.fi/veroilmoitus/  
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NELJÄS EUROPEAN eGOVERNMENT AWARDS 2009 -KILPAILU: YLEISTÄ 

 
 Osallistujia 31 maasta 34:sta mahdollisesta 
 Ehdokkaita yhteensä: 259 
 Loppukilpailijoita: 52 yhteensä 17 maasta  
 Loppukilpailijoiden määrä sarjoittain: 

o Sarja 1: Sähköinen hallinto yhtenäismarkkinoiden tukena – 5 loppukilpailijaa 
o Sarja 2a: Sähköinen hallinto kansalaisten valtaistajana – 18 loppukilpailijaa 
o Sarja 2b: Sähköinen hallinto yritysten valtaistajana – 6 loppukilpailijaa 
o Sarja 3: Sähköinen hallinto hallinnon tehokkuuden ja toimivuuden mahdollistajana – 23 

loppukilpailijaa 
 

NELJÄS EUROPEAN eGOVERNMENT AWARDS -KILPAILU 2009: SARJAT  
 

 Sarja 1: Sähköinen hallinto yhtenäismarkkinoiden tukena: yhtenäismarkkinoiden lujittaminen lisäämällä
yritysten ja kansalaisten liikkuvuutta EU:ssa;  

 Sarja 2: Sähköinen hallinto kansalaisten valtaistajana: julkisten palvelujen parempi saatavuus 
kansalaisten näkökulmasta;  

 Sarja 2b: Sähköinen hallinto yritysten valtaistajana: julkisten palvelujen parempi saatavuus yritysten 
näkökulmasta uusien liiketoimintamahdollisuuksien ja kustannussäästöjen kautta (erityisesti pk-yrityksille);

 Sarja 3: Sähköinen hallinto hallinnon tehokkuuden ja toimivuuden mahdollistajana: julkisten 
palvelujen ja hallinnollisten prosessien yksinkertaistaminen ja tehostaminen byrokratiaa karsivalla tavalla.

 
Erillinen yleisöpalkinto annetaan ePractice.eu-verkoston jäsenten verkkoäänestyksen voittajalle (jäsenyys 
avoin kaikille). 
 
EUROPEAN eGOVERNMENT AWARDS: TAUSTAA 
 
European eGovernment Awards -kilpailun tarkoitus on tukea sähköiseen hallintoon liittyvien 
eurooppalaisten toimintalinjojen ja strategioiden toteuttamista ja helpottaa tiedonvaihtoa hyvistä 
käytännöistä. Kilpailu perustettiin vuonna 2003, ja siitä lähtien se on edistänyt julkisen sektorin 
parhaita tieto- ja viestintätekniikkapohjaisia ratkaisuja Euroopassa. 
 
European eGovernment Awards -kilpailu järjestetään joka toinen vuosi ja se ajoitetaan EU:n 
korkean tason eGovernment-ministerikonferenssien yhteyteen. Konferensseissa tarkastellaan 
saavutettua edistymistä ja yksilöidään tulevaisuuden toimintalinjoja ja tutkimuksen painopisteitä. 
Tänä vuonna järjestettävä viides ministeritason sähköisen hallinnon konferenssi on saanut 
tunnuksekseen Teaming up for the eUnion, ja sen järjestelyistä vastaavat yhdessä Euroopan 
komissio ja EU:n puheenjohtajamaa Ruotsi. Konferenssi järjestetään 19.–20. marraskuuta 2009 
Malmössä Ruotsissa. European eGovernment Awards -seremonia ja loppukilpailijoita esittelevä 
näyttely ovat olennainen osa konferenssia. 
 
VIRTUAALINEN NÄYTTELY  
 
European eGovernment Awards -virtuaalinen näyttely verkossa: http://www.expopolis.com/. 
 
MUITA TIETOJA 
Kilpailun verkkosivut: www.epractice.eu/en/awards   
Luettelo loppukilpailijoista: www.epractice.eu/en/awards/finalists  
Viides eGovernment-ministerikonferenssi, 19.–20.11.2009, Malmö, Ruotsi: www.egov2009.se  
Lehdistö: infso-eGov-conference-press@ec.europa.eu Puh: +32 2 299 45 31 
 
EUROPEAN eGOVERNMENT AWARDS CONSORTIUM 

− Center for European Public Administration, Itävalta, www.donau-uni.ac.at/verwaltung 
− Teknologisk Institut, Tanska, www.teknologisk.dk   
− RSO S.p.A., Rooma, Italia, www.rso.it   
− P.A.U. Education, Espanja, www.paueducation.com   
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